



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

रीवा हवाई अड्डा, रीवा 486006
Rewa Airport, Rewa -486006

सन्दर्भ सं. : AAI/REWA/Approach Road /2024-25 /362

दिनांक: 16/12/2024

प्रति,

M/s. SANWARIYA CONSTRUCTION

Hn.11, Sichai Colony,

Sarswati School Ke Piche,

Chhatarpur, Madhya Pradesh, 471001

Mo. No.: 91-6263783861

E-mail: sanwariyacost@gmail.com

मेसर्स साँवरिया कंस्ट्रक्शन

मकान नंबर 11 सिचाई कॉलोनी,

सरस्वती स्कूल के पीछे, छत्तरपुर मध्य प्रदेश - 471001

मो. नं. : 91- 6263783861

ईमेल: sanwariyacost@gmail.com

Name of work - Construction of Rigid Pavement from Airport Entry to Ring Road at Rewa Airport, Madhya Pradesh.

Tender ID: - 2024_AAI_213453_1

महोदय/ Sir,

1. ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी निविदा अध्यक्ष भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है, आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर आपकी टेंडर राशि कुल रु. **3,15,82,312.00 (तीन करोड़ पंद्रह लाख बयासी हजार तीन सौ बारह रुपये)** (जीएसटी रहित) है, जो कि टेन्डर की अनुमानित लागत राशि रु. **4,74,52,895.00** (चार करोड़ चौहत्तर लाख बावन हजार आठ सौ पंचानवे) (जीएसटी रहित) से **33.44%** (तीन दशमलव चार चार प्रतिशत) नीचे एवं टेन्डर की जस्टीफाइड राशि रु. **4,64,23,005.00** (रुपए चार करोड़ चौंसठ लाख तेईस हजार पांच मात्र) (जीएसटी रहित) से **(-)31.97%** (इकतीस दशमलव नौ सात प्रतिशत) नीचे है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the rates quoted by you totaling to Rs. 3,15,82,312.00 (Rupees Three Crore Fifteen Lakh Eighty-two Thousand Three Hundred Twelve Only) (Excluding GST) which is (-) 33.44% (Thirty-three Point four four Percent) below the estimated cost put to tender of Rs. 4,74,52,895.00 (Rupees Four Crore Seventy-Four Lakh Fifty-Two Thousand Eight Hundred Ninety-Five Only) (Excluding GST) & (-) 31.97% (Thirty One Point Nine Seven Percent) below the Justified cost of tender of Rs. 4,64,23,005.00 (Rupees Four Crore Sixty-Four Lakh Twenty-Three Thousand Five Only) (Excluding GST)

2. वरिष्ठ प्रबंधक (अभि. सि.), भा. वि. प्रा., रीवा हवाई अड्डा कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप आपकी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधि प्रतिनियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह दिनांक 26/12/2024 तक विमानपत्तन निदेशक, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, रीवा हवाई अड्डा, रीवा 486006 के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा रु. 500/- के गैर न्यायिक स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा

Natcelly
16/12/24



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

रीवा हवाई अड्डा, रीवा 486006

Rewa Airport, Rewa -486006

Senior Manager (Engg.-Civil), AAI, Rewa Airport shall be Engineer-in-Charge of the work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf, to attend the office of the Airport Director, AAI, Rewa Airport, Rewa- 486006 by 26/12/2024 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 500/- (Rupees Five Hundred, only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत राशि रुपये **31,58,231.00** (रुपये इकतीस लाख अट्ठावन हजार दो सौ इकतीस मात्र) जमा करवायें, अन्यथा निविदा के दस्तावेज की शर्त संख्या GCC Clause&1 (A) के पृष्ठ-16 के अनुसार इसे आपके रनिंग बिलों में से काटा जाएगा।

Please deposit amount of Rs. 31,58,231.00 (Rupees Thirty-One Lakh Fifty-Eight Thousand Two Hundred Thirty-One Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same shall be deducted from your running bill as per Clause- I(A) of GCC page-16 of the tender document.

4. आपसे निवेदन हैं कि आप केन्द्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम तथा 1971 के केन्द्रीय नियम अनुबंध श्रम नियम (नियमन तथा उन्मूलन) एवं केंद्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (regulation and Abolition) Central Rules 1971 and minimum wages act and rules thereof of Central and State Governments.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत सहायक प्रबंधक (अभि. सि.), भा. वि. प्रा., रीवा हवाई अड्डा से मिलें वही आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Asstt. Manager (Engg. - Civil), AAI, Rewa Airport, immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमत समय 04 महीने हैं जो कि इस पत्र के जारी करने के दसवें दिन से गिना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 04 Months and same shall be reckoned from the tenth day after the date of issue of this letter.

7. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके का भाग होंगे।

The letters under reference shall form part of Agreement.

Nantcelly
16.12.24



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

रीवा हवाई अड्डा, रीवा 486006
Rewa Airport, Rewa -486006

8. इस ठेके के संबंध में आगे कोई भी पत्राचार प्रभारी अभियंता वरिष्ठ प्रबंधक (अभि. सि.), भा. वि. प्रा., रीवा हवाई अड्डा के पते पर किया जाए।
Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to the Senior Manager (Engg.-Civil). AAI, Rewa Airport, Rewa.
9. यदि कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण को सही रूप में लिया जाएगा।
In Case any discrepancy is found then English version will be taken as correct.
10. कृपया पावती भेजे
Kindly acknowledge the receipt

भवदीय / Your faithfully,

Navneet Chaudhary
16.12.14.

नवनीत चौधरी / Navneet Chaudhary,
वरिष्ठ प्रबंधक (अभि -सिविल) / Senior Manager (E-C),
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India,
रीवा हवाई अड्डा, रीवा / Rewa Airport, Rewa

Enclosed: BOQ